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Kannustinloukkujen purkamista ja työvoiman liikkuvuuden edistämistä selvittävä työryhmä 

 
 

Asettaminen 
Valtiovarainministeriö on tänään asettanut Hallituksen päätöksen työllisyyttä li-
säävistä toimista mukaisesti työryhmän valmistelemaan toimenpideohjelman 
kannustinloukkujen purkamiseksi ja työvoiman alueellisen liikkuvuuden edis-
tämiseksi. 
 
 

Toimikausi 
1.10.2016 - 28.2.2017  
 
 

Tausta 
Päätöksessään työllisyyttä lisäävistä toimista hallitus sitoutuu kannustinloukku-
jen merkittävään purkamiseen ja työvoiman liikkuvuuden edistämiseen halli-
tusohjelman puolivälitarkastelun yhteydessä. Päätöksessä todetaan, että val-
mistelua varten asetetaan VM vastuulla oleva asiantuntijaryhmä, jonka tehtä-
vänä on tehdä ehdotukset työnteon kannustimien parantamiseksi vaikutusar-
vioineen. Ryhmän tehtäviin kuuluu tehdä ehdotukset muun muassa verosuosi-
tuksista, sosiaaliturvasta, tulosidonnaisista maksuista, työperäisen liikkumisen 
edistämisestä mukaan lukien ulosotossa olevien henkilöiden mahdollisuus 
solmia vuokrasopimuksia, asumisen tukemiseen käytettävien menojen hillit-
semiseksi selvittäen mm. yleisen asumistuen ja toimeentulotuen asumis-
menoja koskevat säännökset ja toimintakäytännöt ja niiden yhteensopivuus. 
 
Työryhmän tulee kuulla laajasti eri asiantuntijoita työnsä puitteissa. 
  
 

Tehtävä 
Työryhmän tehtävänä on laatia toimenpideohjelma hallituksen päätöksen mu-
kaisesti. Ryhmän tulee siis käydä läpi kannustinloukut ja työvoiman liikkuvuu-
den esteet (ja helpottaminen) sekä tehdä näihin liittyviä toimenpidesuosituksia.  
 
Oman työnsä lisäksi työryhmän puitteissa käsitellään myös erillisessä alatyö-
ryhmässä yleisen asumistuen ja toimeentulotuen asumismenoja koskevia 
säädöksiä ja toiminta-käytäntöjä sekä niiden yhteensopivuutta. 
 
 

Työryhmän kokoonpano 
Tuulia Hakola-Uusitalo, valtiovarainministeriö, puheenjohtaja 
Filip Kjellberg, valtiovarainministeriö 
Tuomas Matikka, Valtion taloudellinen tutkimuskeskus 
Sanna Pekkarinen, sosiaali- ja terveysministeriö 
Kimmo Ruth, työ- ja elinkeinoministeriö 
Esko Salo, sosiaali- ja terveysministeriö 
Jussi Tervola, Kansaneläkelaitos 
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Timo Tähtinen, ympäristöministeriö 
Emmi Virtanen, opetus- ja kulttuuriministeriö 
Jukka Mattila, valtiovarainministeriö, sihteeri 
Fransiska Pukander, valtiovarainministeriö, sihteeri 
 
  
 
 
 

Kustannukset ja rahoitus 
 
Työryhmän kulut maksetaan valtiovarainministeriön toimintamenomomentilta. 
Työ tehdään virkatyönä eikä kokouksista makseta palkkiota. Kukin taho vastaa 
edustajansa työryhmän toimintaan liittyvistä matka- yms. kuluista. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Valtiovarainministeri Petteri Orpo 
 
 
 
  
 

 
 
Jakelu  Kansaneläkelaitos 
  Opetus- ja kulttuuriministeriö 
  Sosiaali- ja terveysministeriö 
  Työ- ja elinkeinoministeriö 
  Valtion taloudellinen tutkimuskeskus 
  Ympäristöministeriö 
 
Tiedoksi  Valtiovarainministeriö 
  Työryhmän puheenjohtaja ja jäsenet  
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


